

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ Governor และ Injection Pump ของเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข ๑, ๒, ๓ และ ๔ ตราอักษร BOSCH ร.ล.ตากใบ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๘๐๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๑,๘๕๕,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เสรีอินเตอร์เทรด จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อธิธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ GOVERNOR และ INJECTION PUMP
ของเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 1,2,3,4 ตราอักษร BOSCH ร.ล.ตากใบ

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	1428 000 005	LEVER SHAFT	4	EA	95,230.00	380,920.00
2	1420 505 040	CLOSURE CAP	8	EA	430.00	3,440.00
3	1428 194 000	FLYWEIGHT ASSEMBLY	4	EA	67,640.00	270,560.00
4	1420 900 005	DEEP GROOVE BALL BEARING	4	EA	2,140.00	8,560.00
5	1520 101 603	SHIM	4	EA	170.00	680.00
6	1520 101 607	SHIM	4	EA	170.00	680.00
7	1520 101 609	SHIM	4	EA	170.00	680.00
8	1420 101 635	SHIM	4	EA	170.00	680.00
9	1420 328 034	BUSHING	8	EA	320.00	2,560.00
10	1900 210 013	O-RING	8	EA	630.00	5,040.00
11	1424 650 005	GOVERNOR SPRING	4	EA	960.00	3,840.00
12	1424 650 059	EXTENSION SPRING	4	EA	910.00	3,640.00
13	1420 206 001	SEAL RING	4	EA	890.00	3,560.00
14	1420 210 001	O-RING	4	EA	630.00	2,520.00
15	1424 651 004	COILED SPRING	4	EA	110.00	440.00
16	2916 710 618	FLAT SEAL RING	4	EA	60.00	240.00
17	1421 015 025	GASKET	4	EA	5,530.00	22,120.00
18	1421 015 047	GASKET	4	EA	5,530.00	22,120.00
19	2440 210 002	O-RING	4	EA	630.00	2,520.00
20	2440 105 000	SEAL RING	4	EA	890.00	3,560.00
21	2443 203 001	VALVE BODY	8	EA	3,210.00	25,680.00
22	2444 615 006	COMPRESSION SPRING	8	EA	2,230.00	17,840.00
23	2447 222 126	HAND PRIMER	4	EA	8,030.00	32,120.00
24	1450 410 011	FILTERING SCREEN	4	EA	3,210.00	12,840.00
25	2454 642 001	COMPRESSION SPRING	4	EA	110.00	440.00
26	2440 113 000	SEAL RING	4	EA	880.00	3,520.00
27	2418 450 069	PLUNGER	24	EA	30,920.00	742,080.00
28	1414 612 020	COMPRESSION SPRING	24	EA	110.00	2,640.00
29	2418 552 005	DELIVERY VALVE	24	EA	940.00	22,560.00
30	1410 210 014	O-RING	48	EA	630.00	30,240.00
31	2410 210 039	O-RING	24	EA	630.00	15,120.00
32	2411 098 010	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
33	2411 098 011	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
34	2411 098 012	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
35	2411 098 013	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
36	2411 098 014	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
37	2411 098 015	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
38	2411 098 016	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
39	2411 098 017	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
40	2411 098 018	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
41	2411 098 019	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
42	2411 098 020	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
43	2411 098 021	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
44	2411 098 022	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
45	2411 098 023	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
46	2411 098 024	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
47	2411 098 025	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
48	2411 098 026	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
49	2411 098 027	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
50	2411 098 028	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
51	2411 098 029	SHIM PLATE	12	EA	40.00	480.00
52	2414 619 011	COMPRESSION SPRING	24	EA	2,230.00	53,520.00
53	1417 413 047	OVERFLOW VALVE	4	EA	940.00	3,760.00
54	1900 910 240	TAPERED ROLLER BEARING	8	EA	9,100.00	72,800.00
55	1410 102 020	SUPPORT RING	4	EA	130.00	520.00
56	1410 102 021	SUPPORT RING	4	EA	130.00	520.00
57	1410 102 022	SUPPORT RING	4	EA	130.00	520.00
58	1410 102 023	SUPPORT RING	4	EA	130.00	520.00
59	1415 800 052	BEARING SHELL	4	EA	1,280.00	5,120.00
60	1411 038 030	SHIM PLATE	4	EA	40.00	160.00
61	1411 038 031	SHIM PLATE	4	EA	40.00	160.00
62	1411 038 032	SHIM PLATE	4	EA	40.00	160.00
63	1411 038 033	SHIM PLATE	4	EA	40.00	160.00
64	1411 038 034	SHIM PLATE	4	EA	40.00	160.00
65	1411 038 035	SHIM PLATE	4	EA	40.00	160.00
66	1411 038 036	SHIM PLATE	4	EA	40.00	160.00
67	2410 210 009	O-RING	4	EA	630.00	2,520.00
68	2410 210 010	O-RING	4	EA	630.00	2,520.00
69	2410 210 026	O-RING	4	EA	630.00	2,520.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,799,000.00
หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน						